



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Slotsdal Ejendomme ApS

Grønholtvej 92, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 30 81 18 52

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

---

Lars Kramer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Slotsdal Ejendomme ApS  
Grønholtvej 92  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 30 81 18 52  
Stiftet: 21. august 2007  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Lars Kramer

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktiviteter med køb, investering og udlejning af fast ejendom, samt rådgivning i forbindelse med investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.652 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt en ejendom. Selskabets tilbageværende ejendom er i lighed med sidste år indregnet til en af ledelsen skønnet dagsværdi, baseret på aktuelle og forventede indtægter og udgifter, herunder forventet vægtet afkastkrav fra investor. Der har ikke været anvendt eksterne vurderingsmænd. Selskabets ejendom er værdiansat ud fra et afkastkrav fra investor på ca 6,75 %. Der henvises endvidere til den anvendte regnskabspraksis.

Selskabet har afgivet en indeståelseserklæring for sit tilgodehavende hos moderselskabet på t.kr. 3.958





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.921</b>	<b>908.422</b>
1 Personaleomkostninger	-463.452	-521.318
Dagsværdiregulering investeringsejendom	-1.083.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.213.531</b>	<b>387.104</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	72.461
Andre finansielle indtægter	0	168.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-277.113	-271.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.490.644</b>	<b>355.788</b>
Skat af årets resultat	-161.571	-78.234
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.652.215</b>	<b>277.554</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.652.215</b>	<b>277.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	277.554
Disponeret fra overført resultat	-1.652.215	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.652.215</b>	<b>277.554</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	10.000.000	16.981.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.000.000	16.981.000
Andre tilgodehavender	239.699	250.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	239.699	250.108
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.239.699</b>	<b>17.231.108</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.401.775	3.271.928
Andre tilgodehavender	11.492	0
Tilgodehavender i alt	3.413.267	3.271.928
Likvide beholdninger	173.612	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.586.879</b>	<b>3.271.928</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.826.578</b>	<b>20.503.036</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.606.509	9.258.724
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.731.509</b>	<b>9.383.724</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.360.216	1.226.915
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.360.216</b>	<b>1.226.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.019.416	5.934.617
Gæld til pengeinstitutter	0	1.590.127
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.270	555.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.047.686	8.080.512
Kortfristet del af langfristet gæld	523.081	1.466.011
Anden gæld	164.086	345.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.167	1.811.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.734.853</b>	<b>9.892.397</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.826.578</b>	<b>20.503.036</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	415.775	474.625
Andre omkostninger til social sikring	47.677	46.693
	<u>463.452</u>	<u>521.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	277.113	271.862
	<u>277.113</u>	<u>271.862</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2018	16.929.511	16.929.511
Afgang i årets løb	-7.074.423	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>9.855.088</u>	<u>16.929.511</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	51.489	51.489
Årets regulering til dagsværdi	-131.000	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	224.423	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2019</b>	<u>144.912</u>	<u>51.489</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>10.000.000</u>	<u>16.981.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	9.258.724	8.981.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.652.215</u>	<u>277.554</u>
	<b><u>7.606.509</u></b>	<b><u>9.258.724</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.542.497	6.530.628
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-523.081</u>	<u>-596.011</u>
	<b><u>4.019.416</u></b>	<b><u>5.934.617</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.812.270</u>	<u>2.408.281</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.542 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 10.000 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med varierende opsigelse.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har indgået kontorlejemål, som kan opsiges med 6 mdrs varsel. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 91.

Selskabet har indgået leasingaftale. Kontrakten løber indtil 30. april 2020. Restværdien ved kontraktens udløb udgør ca. 1.116 t.kr. Den pt. gældende leasingydelse udgør 6 t.kr. pr. måned.


